
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941131258
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2022000067 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Talleres gastronómicos con verdura en los colegios de la ciudad, 2022

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 30/03/2022 al 28/04/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 11/01/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ed4117c-0634-47a0-ace1-d451233369d3


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

PEREZ*GAONA,JOSE GABRIEL
NIF 16561883C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe (con impuestos) 1.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2022000067
Fecha de Formalización 18/03/2022

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 18/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jc9XW%2BkjT7ASu gstABGr5A%3D%3D

ID 65142140227193672071441673427659546 |  2023-287705 | mié, 11 ene 2023 10:01:05:835 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42368381192342544225406910210009336896 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jc9XW%2BkjT7ASugstABGr5A%3D%3D

